
Två DM guld till EAI  
De  skånska mästerskapen i friidrott inomhus - upplagan har avgjorts under två helger. 
Av tradition har EAI sin styrka utomhus. Noteras kan att föreningen plockade hem hela 35 
DM titlar föregående sommar. 
Nu blev det till två titlar inomhus och förhoppningar väcktes OM ATT KOMMANDE Joch 
USM skall leda till någon medalj. 
 
Två senior Silver  
Johanna Riex sprang hem ett silver på damernas 60 m häck. Hon är som bekant 18 år och 
junior. Hennes tid blev 8,98 . Föregående helg noterades hon för 8,88 vilket innebär tredje 
bästa tid i Sverige i klass F19. Frågan är om hon inte gjorde ett bättre lopp denna gång i 
löpningen över häckarna. Det var starten som inte fungerade. Johanna är som vanligt ett stort 
medaljhopp inför kommande JSM trots att hon är ett år kort. 
Jämnårige Sebastian Mattsson tog också han ett silver. För att få lite avbrott i all spjutträning 
stötte han kula och det med bra resultat. Silverstöten med 7,25 kg kulan löd på 11,41 m. 
 
Två guld  
De båda pojkarna Daniel Jinbäck och David Roos såg till att klubben fick med sig två 
mästerskap hem från Malmö. 
Daniel P14 passade på att slå sitt personliga rekord i höjd genom att ta 160 cm. En förbättring 
med fyra cm. Daniel visade fina tävlingsnerver då han tog alla höjder i första hoppet. Det var 
helt avgörande eftersom både tvåan och trean tog samma höjd. 
David Roos P13 visade än en gång total överlägsenhet på 800m. Han har nu tre raka segrar på 
distansen och leder loppen från start till mål. 2,27 blev nu segertiden och tvåan var distanserad 
med fem sekunder. 
För dessa pojkar avslutas säsongen med Götalandsmästerskapen i Växjö i början av mars. 
 
Fler SM hopp  
Alexander Astermark 16 knep brons vid föra årets USM inomhus i kula. Han tävlade nu i 
klass P17 med 5 kg kulan. Placeringen blev till en bronsmedalj på 13,27m. Alexander har en 
bit kvar till föra årets form men han kommer att nå dit om det sedan räcker till pallen återstår 
att se. Alexander har mer och mer specialiserat sig på spjut. 
Ett annat hopp vid USM och tillika debutant är den stavhoppande släggkasterskan Marion 
Axelsson 15 år.  
Hon har vid två  tävlingar hoppat 295cm och är därmed delad trea i landet. Marion hoppade 
hem bronset vid DM och förlorade mot de två som ligger före henne i statistiken. 
Johanna Enwvist 16 år går från klarhet till klarhet på medeldistans. Hennes nya personliga 
rekord lyder nu på 5,01. För Johanna blev det brons på distansen vid DM. 
Quincy Andersson 12 och Elvira Nilsson – Gullberg blev också medaljörer vid DM varsitt 
silver i kula respektive 800m.  
Till slut kan vi också konstatera att Lilly Andersson klubbens kommande stjärna fortsätter att 
vinna allt från kula till 800m. För hennes del kommer DM först nästa år då hon blir 12. 
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